
 

 
 

 

PROPOZICE 

Studentská střelecká soutěž 

„O POHÁR REKTORA ČESKÉ ZEMĚDĚLSKÉ UNIVERZITY V PRAZE“ 

V K4M 
 

Termín:   22.11.2022 

Místo konání:  Střelnice MAGNUM Praha (Ke Střelnici 192, 160 00 Praha 6 – Sedlec) 

Pořadatel:  Česká zemědělská univerzita v Praze 

Fakulta lesnická a dřevařská České zemědělské univerzity v Praze 

Spolek myslivců při FLD ČZU v Praze 

 

Harmonogram soutěže: 

- 10:30 - 11:00 hod: Prezence soutěžících 

- 11:00 hod: Zahájení soutěže 

- 15:30 - 16:30 hod: Slavnostní vyhlášení výsledků 

 

Podmínky soutěže: 

A) Soutěžící 

Soutěž je určena především pro studenty středních a vysokých škol.  

Každému soutěžícímu bude při prezenci přiděleno startovní číslo. 

Soutěžící budou rozděleni do skupin podle čísel. 

B) Soutěžní kategorie a disciplíny 

Soutěžní kategorie: studentky středních škol, studenti středních škol, studentky vysokých škol, studenti vysokých 

škol, hosté (zaměstnanci školy, doprovod soutěžících, partneři soutěže). 

Soutěží se dle platných pravidel K4M – dle Střeleckého řádu ČMMJ. 

Střílí se v počtu 1x 10ran na každý terč. 

Pořadí terčů: liška, srnec, kamzík, prase. 

Střílí se na vzdálenost 50 metrů. Časový limit pro 10 výstřelů je 6 minut. 

C) Hodnocení 

Pořadatelem budou určeni 3 rozhodčí, kteří budou zaznamenávat počet bodů u každého soutěžícího. 

Maximální možný nástřel je 400 bodů. 

D) Přihláška 

Registrace probíhá do 20. listopadu 2022 přes email: spolekmyslivcu@gmail.com. Kapacita soutěže je omezena. 

E) Poplatek 

Registrační poplatek činí 200 Kč. Poplatek zahrnuje cenu za 4 terče + poplatek za pronájem střelnice. Poplatek 

bude uhrazen v hotovosti při prezenci. 



 

 
 

 

F) Doplňující informace 

Po celou dobu soutěže jsou všichni účastníci povinní dodržovat pravidla bezpečnosti. 

Povinné jsou pomůcky na ochranu sluchu (střelecká sluchátka, špunty do uší). 

Střelivo si soutěžící zabezpečují sami, případně bude možné jej zakoupit v areálu střelnice. 

 

Sponzoři: 

 

 

 

 

 

Kontakt na pořadatele:    

Spolek myslivců při FLD ČZU v Praze 

e-mail: spolekmyslivcu@gmail.com 

tel.: +421 902 655 936 

mailto:spolekmyslivcu@gmail.com

